* On the poll-tax of 1380, and the council’s ill-starred efforts to increase the yield, see
further Tout, Chapters, iil. 355, The English Rising of 1381, ed. R. H. Hilton and T. H.
Aston (Cambridge, 1984), pp. 37-8, 203—5; and The Peasants’ Revolt of 1381, ed. R. B.
Dobson (2nd edn., London, 1983), pp. xxxiv—xxxv, 101—49. See also below, p. 1080, n. 2.
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sunt magnam summam pecunie domino regi pro sua adquisicione se
daturos, consiliumque regi ad suam perniciem prochdolor spopon-
dit.”! Vnus eorum cum esset ad aliquam uillam ad faciendum inquisi-
cionem de dicta taxa, conuocari fecit tam uiros quam mulieres et puel-
lulas quod dictu horribile est, esursum impudice eleuauit, ut sic
experiretur utrum corrupte essent et cognite a uiris, ut sic more
artaret amicos et parentes pro eis soluere taxam. Et plures pocius
elegerunt soluere pro suis filiabus quam uidere eas tam turpiter
attractari. Hec et huiusmodi dicti inquisitores facientes, maxime
prouocauerunt populum.

Cumgque uidissent communes’ de Cangia et finitimis locis erga® eos
rem sic grauiter peragi €t noua ac noua quasi importabilia onera eis
indesiniter absque remedio imponi, istiusmodi oppressionis grauamen
ulterius ferre non ualentes, conferebant adinuicem quam remedii uel
subsidii cautelam inde reperire ualerent. Cumque hec et huiusmodi
unusquisque in animo reuolueret nec manum inceptricem apponere
auderet, ne sui dampni irre/mediale’ detrimentum pateretur,
tandem quidam Thomas Baker de Fobhyngges, ab artificio sic
uocatus, animum forciorem sibi assumens cepit hortari et associare
sibi quosdam de uilla sua, et sic alios ac alios sibi associauerunt et sic
miserunt unusquisque ad amicos et cognatos’® suos, et sic ulterius de
uilla in uillam, et de patria in patriam rogantes et petentes consilium
eorum et auxilium ad ea que communis utilitatis et necessitatis €os
tam grauiter urgentis erant, eis ferre indilate.” Qui maximo tripudio
suo more gaudentes cateruatim ruere ceperunt leti ad modum effecti
quod diem uiderint quo sibi inuicem succurere possent in tanta ac tali
necessitate.

Anno Domini millesimo .ccc. octogesimo primo et regni regis
Ricardi .ij.” sequenti igitur anno supradicto mense Maii feria .iij.
quarto post festum Trinitatis cepit conuenire plebs ista nephanda de
Cancia de Sothereye et de multis aliis locis scilicet confinibus,’®

“ spo inserted by reviser b com inserted by reviser over erasure ¢ a superimposed
by reviser ? irre repeated at head of fo. 172 ‘ 1 added by reviser over erasure
I Caret inserted by Twysden in text; the regnal year is wanting